

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „БУЛТЕКС 99“ ЕООД, ЕИК 115784032

(наименование на участника)

Относно: процедура по възлагане на обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява с предмет:

Доставка, осъществена чрез покупка на прогнозни видове и количества работно облекло, извън списъка по чл. 12, ал. 1 т. 1 от ЗОП за нуждите на ТП „ДЛС Шерба“ за 2019 година, съгласно техническа спецификация

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ДИРЕКТОР,

I. Приемаме, че прогнозната обща стойност за предмета на поръчката е **2000 лв. (две хиляди лева)** без вкл. ДДС франко място на доставката и за която стойност се сключва договор, като сключването на договор не обвързва Възложителя със задължителни поръчки за доставка за прогнозната му стойност, ако нуждите му не изискват такава

I. Предлагам обща цена за доставка на посоченото от Възложителя общо прогнозно количество работно облекло в размер на **1648.02 лв.** (хиляда шестотин четиридесет и осем лева и две стотинки) без вкл. ДДС, както следва:

№	Спецификация на артикулите	Марка	Прогнозно количество	Ед. цена в лева без ДДС	Общо в лева без ДДС к.4 x к.5
1	2	3	4	5	6
1.1.	Обувки мъжки от естествена кожа зимни Подплата антиалергична, абсорбираща потта; подвижна стелка, абсорбираща влагата, метално бомбе	брой	20	26.92	538.40
1.2.	Обувки мъжки от естествена кожа летни Велур и текстил, подплата абсорбираща влагата, стелка-подвижна и антистатична; бомбе	брой	20	31.00	620.00
1.3.	Работни обувки дамски сабо бяло- естествена кожа Сая от естествена кожа; стелка- естествена кожа, полиуретаново ходило	брой	2	17.92	35.84
1.4.	Работни обувки дамски естествена кожа – зимни Подплата антиалергична, абсорбираща потта; подвижна стелка, абсорбираща влагата, метално бомбе	брой	5	26.92	134.60
1.5.	Работни обувки дамски естествена кожа – летни Текстил; подплата – абсорбираща способност	брой	5	31.92	159.60

Залитено на ост. тл. 59
с 33.12

Залитено на ост. тл. 59 с
33.12

1.6.	Мъжки обувки за сервитьор черни- естествена кожа	брой	1	51.58	51.58
1.7.	Работни ръкавици 5 пръста – материал: найлон, полиестер или еквивалентни м-ли	чифт	100	1.08	108.00
	ОБЩО:	x	x	x	1648.02

2. В посочената цена са включени всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи, същата е в лева без ДДС - франко място на доставката.

3. Уговорените в договора условия се прилагат автоматично за всяка конкретната доставка за вид и количество, като стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно представената ценова оферта.

4. **Начин на плащане:** стойността на доставката се заплаща в левове по банков път в 10(десет) дневен срок след издаване на данъчна фактура. Данъчна фактура се издава след съставяне на двустранен- приемо-предавателен протокол (двустранен приемо-предавателен протокол за доставка, търговски документ или друг съотносим документ) за извършената доставка.

Дата 17.06.2019 г.

Име

Под

Залитено на ост. тл. 59
33.12



Залитено на ост. тл. 59
33.12